

Tuytek Bülteni

MAYIS

Petrol Kongresi 1982

Türkiye Petrol Jeologları Derneği, Türkiye Jeofizikçiler Derneği, TMMOB Jeoloji, Petrol ve Kimya Mühendisleri Odaları ortak bir örgütlenmeyle 12-14 Nisan tarihleri arasında Türkiye Petrol Kongresi 1982'yi gerçekleştirdiler. Ankara'da toplanan kongrenin oturumlarında çeşitli kuruluş ve üniversitelerden araştırmacıların sunduğu Türkiye jeolojisi, petrol aramacılığı, petrolün üretim ve arıtımıyla ilgili bildiriler tartışıldı. Kongrenin son gününde Dr. Cemal Gönçüoğlu (TJK Başkanı) yönetiminde Prof. Dr. Mehmet Ayan (AÜ), Doç. Dr. Cahit Çoruh (ÇÜ), Doç.

Dr. Ender Okandan (ODTÜ), Dr. Naci Görür (İÜ), Bumin Gürses (TPAO, Üretim), ve İsmail Alakoç (TPAO, Rafineri) un konuşmacı olarak katıldığı «Türkiye'de Petrol Eğitimi» konulu bir panel yapıldı. Kongre sırasında ayrıca petrol endüstrisiyle ilişkili özel ve kamu kuruluşlarının katıldığı bir sergi düzenlendi. TJK, TPJD ve JMO da bir yayın sergisi açarak kongreye katılan yerbilimcilere yayımlarını tanıttılar. Petrol Kongresi 1982'de yer alan bildiriler, kongreyi düzenleyen örgütlerin ortak oluşturacakları bir kurul tarafından kitap haline getirilecektir.

—oOo—

Dünya Enerji Konferansı Türk Milli Komitesi Genel Kurulu

Merkezi Londra'da bulunan Dünya Enerji Konferansı'nda Türkiye'yi temsil eden Türk Milli Komitesi'nin genel kurulu 30 Mart günü Ankara'da yapıldı. Enerji sektörüyle araştırmacı, üretici ya da tüketici olarak ilişkili olan devlet kuruluşları, kamu iktisadi kuruluşları, bazı bilimsel kuruluşlar ve odalar Komite-

nin üyesi. Genel Kurulda yapılan tüzük değişikliğiyle Londra merkezine olan katılım payının genel kurulun onayı alınarak üye kuruluşlara yansıtılması kararlaştırıldı. TJK'nın da üyesi bulunduğu DEK - Türk Milli Komitesi genel kurulu yeni yönetim kurulunun seçimiyle sona erdi.

—oOo—

Mühendislik Jeolojisi Türk Milli Komitesi 5. Genel Kurulu

TJK'nın da üyesi bulunduğu Mühendislik Jeolojisi Türk Milli Komitesi 5. Genel Kurulu 23 Şubat tarihinde Ankara'da yapıldı. Toplantıda geçtiğimiz döneme ilişkin çalışmalar hakkında üye kuruluşlara

bilgi verildikten sonra yeni yönetim kurulu şöylece oluşturuldu : Mesut Çetinçelik (DSİ), Vedat Doyuran (ODTÜ), Kemal Erguvanlı (İTÜ), Okay Eroskay (İTÜ), Güngör Ünay (EİEİ).

—oOo—

Türkiye Palinoloji Komitesi 3. Genel Kurulu

Türk palinologlarının meslektaşlarıyla uluslararası düzeydeki işbirliği anlayışı çerçevesinde ICP (Uluslararası Palinoloji Komisyonu) ve diğer ulusal örgütlerle ilişkilerini sürdüren ve TJK'ya bağlı bir komite olarak çalışan Türkiye Palinoloji Komitesinin 3. genel kurulu 24 Şubat tarihinde Ankara'da yapıldı.

Toplantıda alınan kararlar çerçevesinde bir tüzük taslağı hazırlandı. Yeni çalışma dönemi için seçilen yönetim kurulunda Erol Akyol (EÜ), başkan, Cengiz Alişan (TPAO) sekreter - sayman, ve Volkan Ş. Ediger (TPAO) dış ilişkiler temsilcisi olarak görev aldılar.